Et per hoc patet responsio ad obiecta.

ARTICVLVS VII.

Vtrum sit cum infidelibus publice disputandum.

Super Questionis decima Articulū septimum.

IN articulū septimum cuiusdam questionis, duo occurserunt dubia. Alterum ex parte disputationis: alterum ex parte audientium.

^{1. ad Tim. 2. 1. et 2. in 8.}

Ex parte quidem disputationis, quia præter legem allegamat in litera, quæ habetur in lege, Nemo. C. De summa Trinitate post Beaum Thomam iura noua emanarant prohibentia laicis sub poena excommunicationis.

In Codice
lib. 1. titu. 4.
Et de S. Tri.
& inde Ca-
thol. nemo.

D 4 dispu-

A D S E P T I M U M sic procediur. Videtur, quod non sit cum infidelibus publice disputationum: Dicit enim Apostolus 2. ad Timoth. 2. Noli verbis contendere: ad nihil enim vtile est, nisi ad subuersiōnē audiētiū: sed disputatione publica cum infidelibus fieri non potest sine contentione verborum: ergo non est publice disputationum cum infidelibus.

P 2 Præt. Lex Martiani ^{*} Augusti per Canones, confirmata, sic dicit.

Secunda Secundus S. Thomæ,